
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie przez przewoźnika
z przystanków komunikacji na terenie Miasta Bartoszyce, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miejska Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4, 
ust. 5 pkt. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz.U. 
2018 poz. 2016 z póź. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/21/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
korzystanie przez przewoźnika z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Bartoszyce, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bartoszyce  w § 1dodaje się  ust. 3 w brzmieniu:

1. „§ 1 ust. 3 Określenie sposobu i terminów uiszczania opłat, o których mowa w § 1 ust. 2 powierza się 
Burmistrzowi Miasta Bartoszyce w drodze zarządzenia”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: D831D98C-E16D-4055-89CF-D66C29D4F6FB. Podpisany Strona 1




